
 

ZARZĄDZENIE NR 110/22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 30 grudnia 2022 r 

 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór 

na lata 2022-2037 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym roku (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowy Dwór na lata 2022-2037 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór 

na lata 2022-2037 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

             
                                                                                      Wójt 

 

                                                          Andrzej Humienny 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 20 921 960,00 15 933 029,00 1 477 725,00 6 808,00 5 611 902,00 5 873 468,00 2 963 126,00 515 893,00 4 988 931,00 706 787,00 4 282 144,00

2023 32 244 323,00 10 819 323,00 596 037,00 8 843,00 5 961 588,00 1 529 300,00 2 723 555,00 471 890,00 21 425 000,00 250 000,00 21 175 000,00

2024 11 722 500,00 11 002 500,00 750 000,00 8 500,00 5 800 000,00 1 700 000,00 2 744 000,00 700 000,00 720 000,00 120 000,00 600 000,00

2025 12 132 500,00 11 402 500,00 850 000,00 8 500,00 5 900 000,00 1 700 000,00 2 944 000,00 800 000,00 730 000,00 130 000,00 600 000,00

2026 12 464 000,00 11 744 000,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00 120 000,00 600 000,00

2027 12 674 000,00 11 944 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 130 000,00 600 000,00

2028 12 700 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 700 000,00 100 000,00 600 000,00

2029 12 730 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 730 000,00 100 000,00 630 000,00

2030 12 730 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 730 000,00 100 000,00 630 000,00

2031 12 840 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 740 000,00 100 000,00 640 000,00

2032 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

2033 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

2034 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

2035 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

2036 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

Strona 1 z 11



2037 12 950 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 750 000,00 100 000,00 650 000,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 21 324 353,00 15 188 119,00 5 355 099,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 6 136 234,00 6 136 234,000,00 590 875,00

2023 35 603 426,00 10 607 166,00 5 546 264,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 24 996 260,00 24 996 260,000,00 590 875,00

2024 11 442 500,00 10 848 750,00 5 600 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 593 750,00 0,000,00 0,00

2025 11 922 500,00 11 038 750,00 5 900 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 883 750,00 0,000,00 0,00

2026 12 314 000,00 11 320 250,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 993 750,00 0,000,00 0,00

2027 12 524 000,00 11 475 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 048 750,00 0,000,00 0,00

2028 12 345 000,00 11 526 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 818 750,00 0,000,00 0,00

2029 12 375 000,00 11 541 250,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 833 750,00 0,000,00 0,00

2030 12 525 000,00 11 426 250,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 098 750,00 0,000,00 0,00

2031 12 635 000,00 11 735 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,000,00 0,00

2032 12 745 000,00 12 045 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2033 12 745 000,00 12 045 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2034 12 745 000,00 12 045 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2035 12 745 000,00 12 045 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2036 12 745 000,00 12 045 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2037 12 815 000,00 12 115 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -402 393,00 0,00 2 202 393,00 0,00 0,00 1 517 393,00 202 393,00 685 000,00 200 000,00

2023 -3 359 103,00 0,00 3 639 103,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 3 139 103,00 2 859 103,00

2024 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,00 744 910,00 2 947 303,000,00

2023 x x x x 0,00 3 070 000,00 0,00 212 157,00 3 851 260,000,00

2024 x x x x 0,00 2 790 000,00 0,00 153 750,00 153 750,000,00

2025 x x x x 0,00 2 580 000,00 0,00 363 750,00 363 750,000,00

2026 x x x x 0,00 2 430 000,00 0,00 423 750,00 423 750,000,00

2027 x x x x 0,00 2 280 000,00 0,00 468 750,00 468 750,000,00

2028 x x x x 0,00 1 925 000,00 0,00 473 750,00 473 750,000,00

2029 x x x x 0,00 1 570 000,00 0,00 458 750,00 458 750,000,00

2030 x x x x 0,00 1 365 000,00 0,00 573 750,00 573 750,000,00

2031 x x x x 0,00 1 160 000,00 0,00 365 000,00 365 000,000,00

2032 x x x x 0,00 955 000,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00

2033 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00

2034 x x x x 0,00 545 000,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00

2035 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00

2036 x x x x 0,00 135 000,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,80% 10,73% 12,10% 12,09% TAK TAK17,75%

2023 6,24% 5,51% 13,28% 13,27% TAK TAK8,20%

2024 6,02% 4,66% 13,59% 13,58% TAK TAK5,95%

2025 4,74% 6,33% 13,16% 13,15% TAK TAKx

2026 3,59% 6,32% 10,53% 10,59% TAK TAKx

2027 3,43% 6,55% 9,93% 9,99% TAK TAKx

2028 5,21% 6,37% 7,90% 7,96% TAK TAKx

2029 5,02% 6,04% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2030 3,38% 7,00% 5,97% 5,97% TAK TAKx

2031 3,17% 4,73% 6,18% 6,18% TAK TAKx

2032 2,96% 2,48% 6,19% 6,19% TAK TAKx

2033 2,67% 2,18% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2034 2,57% 2,09% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2035 2,48% 1,99% 4,41% 4,41% TAK TAKx

2036 2,18% 1,70% 3,79% 3,79% TAK TAKx

2037 1,41% 0,92% 3,17% 3,17% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 128 701,00 128 701,00 128 701,00 1 701 157,00 1 701 157,00 1 701 157,00 128 701,00 128 701,00 128 701,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 590 875,00 0,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 590 875,00 0,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/148/21
Rady Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 grudnia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 181 750,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 181 750,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 181 750,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 181 750,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246B Chilmony - Dubaśno wraz z
budową mostu na terenie Gminy Nowy Dwór w powiecie sokólskim -

Urząd Gminy 2022 2023 1 181 750,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2037  

 

 

W związku z nie zaciągnięciem planowanego na 2022 rok kredytu w wysokości 3 050 000 zł 

WPF został urealniony o tą wartość, zmniejszając tym samym raty spłaty i odsetki w latach 

kolejnych.   

 

Zmiany po stronie dochodów dotyczą:  

- ujęciu w planie dochodów roku 2022 otrzymanych dodatkowych dochodów na 2022 z tytułu 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 854 074 zł  

- nie zrealizowaniem w roku 2022 inwestycji pn."Przebudowa i modernizacja dróg i ulic 

na terenie Gminy Nowy Dwór", a co za tym idzie nie otrzymaniem dochodów na tą inwestycję 

w wysokości 8 835 000 zł. 

 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą:  

- nie zrealizowaniem w roku 2022 inwestycji pn."Przebudowa wraz z termomodernizacja 

i zmianą sposobu użytkowania budynku dawnej kotłowni na świetlicę wiejską wraz 

z zagospodarowaniem terenu w popegeerowskiej wsi Bobra Wielka dz. 596/2, gm. Nowy 

Dwór, powiat sokólski - woj. podlaskie w wysokości 500 000 zł 

- nie zrealizowaniem w roku 2022 inwestycji pn."Przebudowa i modernizacji dróg i ulic 

na terenie Gminy Nowy Dwór" w wysokości 10 579 665 zł. 

- nie zrealizowaniem w roku 2022 inwestycji pn."Projekt przebudowy boiska przy Szkole 

Podstawowej - 50 000 zł. 

 

Nie ujęto w planie roku 2022 całej kwoty otrzymanych dodatkowych dochodów z tytułu udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 2 034 344,57 zł - staną 

się one przychodami roku 2023.  

Pozostałość planu wydatków budżetu na koniec 2022 roku kształtuje się na poziomie 

1 270 000 zł. 

 

 

 

                            Wójt 

 

                    Andrzej Humienny 

  
 


